Ecce enim evangelizo vobis

Marco Antonio Ingegneri (ca.1547-1592)

8

Ec ce e - nim e - van - ge li - zo vo -

8

Ec - ce e - nim e - van - ge - li - zo vo - bis, e - van - ge - li - zo

Ec - ce e - nim e - van - ge - li - zo

Ec - ce e -

7

8

- bis, e - van - ge - li - zo vo - bis, e - van -

8

vo - bis, Ec - ce e - nim Ec - ce e - nim

vo - bis, Ec - ce e - nim

- nim e - van - ge - li - zo vo - bis, e -

12

8

ge - li - zo vo - bis gau - di - um mag - num,

8

e - van - ge - li - zo vo - bis, e - van - ge - li - zo

e - van - ge - li - zo vo - bis gau - di - um, gau -

- van - ge - li - zo vo - bis gau - di - um mag -

17

8 gau - di - um mag - num, gau - di - um mag - num, gau - di - um mag - num, quod

8 vo - bis gau - di - um mag - num, gau - di - um mag - num, gau - di - um mag - num, quod

- num, gau - di - um mag - num, gau - di - um mag - num, quod

22

8 - num, quod e - rit om - ni po - pu - lo: qui - a na - tus est vo - bis

8 - num, quod e - rit om - ni po - pu - lo: qui - a na - tus est vo - bis

e - rit om - ni po - pu - lo, quod e - rit om - ni po - pu - lo: qui - a na - tus est vo - bis

- num, quod e - rit om - ni po - pu - lo: qui - a na - tus est vo - bis

28

8 ho - di - e Sal - va - tor, Sal - va - tor, qui est Chris - tus Do - mi - ni - us

8 qui - a na - tus est vo - bis ho - di - e Sal - va - tor, qui - a na - tus est vo - bis

- a na - tus est vo - bis, qui - a na - tus est vo - bis ho - di - e Sal - va - tor, qui - a na - tus est vo - bis

- a na - tus est vo - bis ho - di - e Sal - va - tor, qui - a na - tus est vo - bis ho - di - e Sal - va - tor, qui - a na - tus est vo - bis

34

nus, qui est Chris - tus Do - mi - nus,
 est Chris - tus Do - mi - nus, in ci - vi - ta - te Da - vid.
 - tor, qui est Chris - tus Do - mi - nus, in
 qui est Chris - tus Do - mi - nus, in

40

in ci - vi - ta - te Da - vid. Et hoc vo - bis sig - num, et hoc
 in ci - vi - ta - te Da - vid. Et hoc vo - bis sig - num, et hoc
 in ci - vi - ta - te Da - vid. Et hoc vo - bis sig - num, et hoc
 in ci - vi - ta - te Da - vid. Et hoc vo - bis sig - num, et hoc

47

vo - bis sig - num: in - ve - ni - e - tis in - fan - tem
 vo - bis sig - num: in - ve - ni - e - tis in - fan - tem
 vo - bis sig - num: in - ve - ni - e - tis in - fan - tem pa - nis in - vo -
 bis sig - num: in - ve - ni - e - tis in - fan - tem pa - nis

53

pa - nis in - vo - lu - tum, in - ve - ni - e - tis in - fan - tem pa -

pa - nis in - vo - lu - tum,

- lu - tum, pa - nis in - vo - lu - tum, pa - nis in - vo - lu -

in - vo - lu - tum, in - ve - ni - e - tis in - fan - tem pa - nis in - vo -

59

- nis in - vo - lu - tum, et po - si - tum in prae - se - pi - o, et

pa - nis in - vo - lu - tum, et po - si - tum in prae - se - pi - o, et

- tum, et po - si - tum in prae - se - pi - o, et

- lu - tum, et po - si - tum in prae - se - pi - o, et

66

po - si - tum in prae - se - pi - o.

po - si - tum in prae - se - pi - o.

po - si - tum in prae - se - pi - o.

po - si - tum in prae - se - pi - o.